
ZARZĄDZENIE NR 2/2020/2021 

dyrektora Szkoły Podstawowej w Grzywnie 

z dnia 1.09.2020 r. 

 

w sprawie   wprowadzenia Procedur bezpieczeństwa w okresie pracy szkoły w reżimie sanitarnym  w związku z 

zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem  COVID-19   

 

Na podstawie §1 Rozporządzenia MEN w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu 

oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Od 1 września 2020 do odwołania, w związku z funkcjonowaniem szkoły w reżimie sanitarnym, 

wprowadza się następujące Procedury bezpieczeństwa obowiązujące w czasie zajęć realizowanych 

w bezpośrednim kontakcie dziecka/ucznia/ z osobą prowadzącą zajęcia: Procedurę postępowania z 

uczniem, u którego występują objawy, które mogą sugerować zakażenie COVID -19  oraz  

Procedurę postępowania na wypadek podejrzenia zakażeniem COVID-19 pracownika szkoły. 

Procedury stanowią załącznik nr 1 do zarządzenia. Procedury obowiązują wszystkich pracowników 

szkoły.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2020 roku. 

                                                                                                           

 

  

 


